

Årsredovisning
för
Johannesholm AB
556687-2213

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans E Nilsson, Verkställande direktör
2025-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Johannesholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företags- och verksamhetsutveckling av privata och offentliga företag samt offentliga organisationer. Avel, träning, hovslager, uthyrning och uppfödning av hästar, försäljning av utrustning för hästar. Förvaltning och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har påverkats av en tuff marknad och många företag minskar sina inköp av tjänster som företaget erbjuder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	380	539	1 142	2 349
Resultat efter finansiella poster	116	212	484	567
Soliditet (%)	92,5	94,3	94,6	69,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad ordergång samt beroende på i vilken omfattning företagsledaren arbetar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 473 231	120 012	1 693 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		120 012	-120 012	0
Årets resultat			92 741	92 741
Belopp vid årets utgång	100 000	1 293 243	92 741	1 485 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 293 244
årets vinst	92 741
	1 385 985

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 185 985
	1 385 985

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		379 507	539 082
Övriga rörelseintäkter		623	225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 130	539 307
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 367	-55 333
Övriga externa kostnader		-172 811	-244 152
Personalkostnader	2	-14 074	-8 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 144	-8 144
Summa rörelsekostnader		-270 396	-315 862
Rörelseresultat		109 734	223 445
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 274	-44
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 125	8 417
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-20 000
Summa finansiella poster		5 851	-11 627
Resultat efter finansiella poster		115 585	211 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-64 000
Förändring av överavskrivningar		8 144	12 624
Summa bokslutsdispositioner		8 144	-51 376
Resultat före skatt		123 729	160 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 988	-40 430
Årets resultat		92 741	120 012

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 039	38 183
Summa materiella anläggningstillgångar		30 039	38 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	59 045	112 275
Andra långfristiga fordringar	5	840 135	930 135
Summa finansiella anläggningstillgångar		899 180	1 042 410
Summa anläggningstillgångar		929 219	1 080 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 345	88 833
Övriga fordringar		14 485	6 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 944	40 496
Summa kortfristiga fordringar		167 774	135 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		898 056	968 214
Summa kassa och bank		898 056	968 214
Summa omsättningstillgångar		1 065 830	1 103 551
SUMMA TILLGÅNGAR		1 995 049	2 184 144

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 293 244	1 473 232
Årets resultat		92 741	120 012
Summa fritt eget kapital		1 385 985	1 593 244
Summa eget kapital		1 485 985	1 693 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		431 411	431 411
Ackumulerade överavskrivningar		21 039	29 183
Summa obeskattade reserver		452 450	460 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 221	7 763
Övriga skulder		17 478	7 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 915	15 470
Summa kortfristiga skulder		56 614	30 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 995 049	2 184 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 720	73 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 720	73 720
Ingående avskrivningar	-35 537	-27 393
Årets avskrivningar	-8 144	-8 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 681	-35 537
Utgående redovisat värde	30 039	38 183

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 275	87 726
Inköp		24 549
Försäljningar	-53 230	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 045	112 275
Utgående redovisat värde	59 045	112 275

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 135	1 418 988
Tillkommande fordringar		800 000
Avgående fordringar	-90 000	-1 288 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	840 135	930 135
Utgående redovisat värde	840 135	930 135

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns i bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-02-10

Git Nilsson
Git Nilsson
Ordförande

Hans E Nilsson
Hans E Nilsson
Verkställande direktör